

Lindfeldt IT AB

559245-1040

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Wilhelm Lindfeldt, Styrelseledamot
2025-01-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lindfeldt IT AB bedriver konsultverksamhet inom IT-branchen med fokus på webbutveckling, produktutveckling inom IT samt systemutveckling. Bolaget har sitt säte i Malmö, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning minskade jämfört med föregående år. Förra årets omsättning var exceptionellt hög på grund av ett tillfälligt projekt. Årets omsättning speglar en återgång till en mer normal nivå för bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 651 098	2 183 599	1 528 205	1 554 124
Resultat efter finansiella poster	320 449	1 137 752	5 332	776 127
Soliditet (%)	87	84	90	85

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	509 302	736 465	1 270 767
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		736 465	-736 465	0
Årets resultat			191 858	191 858
Vid årets utgång	25 000	945 767	191 858	1 162 625

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	945 767
Årets resultat	191 858
Summa	1 137 625

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	887 625
Summa	1 137 625

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 651 098	2 183 599
Övriga rörelseintäkter		1 648	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 652 746	2 183 599
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-200
Övriga externa kostnader		-74 779	-87 514
Personalkostnader	2	-946 774	-917 533
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 955	-6 955
Summa rörelsekostnader		-1 028 508	-1 012 202
Rörelseresultat		624 238	1 171 397
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 241	117
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-305 015	-33 633
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-129
Summa finansiella poster		-303 789	-33 645
Resultat efter finansiella poster		320 449	1 137 752
Resultat före skatt		320 449	1 137 752
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 591	-401 287
Årets resultat		191 858	736 465

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 955	13 910
Summa materiella anläggningstillgångar		6 955	13 910
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	568 869	823 884
Summa finansiella anläggningstillgångar		568 869	823 884
Summa anläggningstillgångar		575 824	837 794
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		342 000	327 750
Övriga fordringar		12 742	48
Summa kortfristiga fordringar		354 742	327 798
Kassa och bank			
Kassa och bank		410 854	345 722
Summa kassa och bank		410 854	345 722
Summa omsättningstillgångar		765 596	673 520
Summa tillgångar		1 341 420	1 511 314

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		945 767	509 302
Årets resultat		191 858	736 465
Summa fritt eget kapital		1 137 625	1 245 767
Summa eget kapital		1 162 625	1 270 767
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	66 722
Övriga skulder		178 795	173 825
Summa kortfristiga skulder		178 795	240 547
Summa eget kapital och skulder		1 341 420	1 511 314

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	34 775
Utgående anskaffningsvärden	34 775

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-20 865
Årets avskrivningar	-6 955
Utgående avskrivningar	-27 820

Redovisat värde	6 955
------------------------	--------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 1 575 000

Årets insättningar och lämnade lån 50 000

Utgående anskaffningsvärden 1 625 000

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar -751 116

Årets nedskrivningar -305 015

Utgående nedskrivningar -1 056 131

Redovisat värde 568 869

Underskrifter

Årsredovisning för Lindfeldt IT AB, 559245-1040
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Marcus Wilhelm Lindfeldt
Marcus Wilhelm Lindfeldt
Styrelseledamot
2025-01-20